COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 07 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018, conforme a seguir:

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

24192 ADELCIO RODRIGUES MACIEL 8815 47 INDEFERIDO

23255 ADRIANO CAMINI VILELLA 8848 44 INDEFERIDO

32252 ADRIANO DE SOUZA 8678 15 INDEFERIDO

35983 ALAN AMARAL SOUZA 8650 01 INDEFERIDO

35983 ALAN AMARAL SOUZA 8838 02 INDEFERIDO

26040 ALAN RAPHAEL DOS SANTOS SILVA 8662 34 INDEFERIDO

20242 ALDREN COLLINS RANGEL 8649 1 INDEFERIDO

20242 ALDREN COLLINS RANGEL 8651 11 INDEFERIDO

20242 ALDREN COLLINS RANGEL 8643 17 INDEFERIDO

20242 ALDREN COLLINS RANGEL 8645 37 INDEFERIDO

20242 ALDREN COLLINS RANGEL 8647 9 INDEFERIDO

20339 ALEX FRADE MARQUES 8606 3 INDEFERIDO

38072 ALEX ROBERTO FERREIRA 8891 1 INDEFERIDO

38072 ALEX ROBERTO FERREIRA 8890 17 INDEFERIDO

38072 ALEX ROBERTO FERREIRA 8889 45 INDEFERIDO

38072 ALEX ROBERTO FERREIRA 8853 47 INDEFERIDO

27292 ALEXANDRE PITONDO DA CRUZ 8632 37 INDEFERIDO

27292 ALEXANDRE PITONDO DA CRUZ 8634 43 INDEFERIDO

29980 ALISON SILVA SANTOS 8831 10 INDEFERIDO

29980 ALISON SILVA SANTOS 8833 35 INDEFERIDO

29980 ALISON SILVA SANTOS 8839 36 INDEFERIDO

29980 ALISON SILVA SANTOS 8834 45 INDEFERIDO

29980 ALISON SILVA SANTOS 8835 47 INDEFERIDO

32577 ALLEF KRISTIAN TAVARES ROCHA 8879 34 INDEFERIDO

24213 ANDERSON DA SILVA JESUS 8668 01 INDEFERIDO

24213 ANDERSON DA SILVA JESUS 8628 11 INDEFERIDO

24213 ANDERSON DA SILVA JESUS 8644 12 INDEFERIDO

24213 ANDERSON DA SILVA JESUS 8659 13 INDEFERIDO

24213 ANDERSON DA SILVA JESUS 8661 14 INDEFERIDO

32959 ANDRE ALVES DA SILVA 8790 05 INDEFERIDO

23599 ANDRÉ DE MARTINO FERREIRA 8658 01 INDEFERIDO

23599 ANDRÉ DE MARTINO FERREIRA 8810 06 INDEFERIDO

37415 ANSELMO LINO DE FARIA 8722 37 INDEFERIDO

37415 ANSELMO LINO DE FARIA 8716 45 INDEFERIDO

24046 BÁRBARA LEANDRO DOS SANTOS 8718 34 DEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

23525 BRUNO CASIMIRO ALVES 8670 47 INDEFERIDO

23323 BRUNO DE OLIVEIRA COSTA 8760 01 INDEFERIDO

23323 BRUNO DE OLIVEIRA COSTA 8762 6 INDEFERIDO

20178 BRUNO FRAGOSO GLÉRIA 8630 47 INDEFERIDO

33793 CAIO DE OLIVEIRA SANTOS 8730 02 INDEFERIDO

33793 CAIO DE OLIVEIRA SANTOS 8734 10 INDEFERIDO

34124 CAIO HENRIQUE BEZERRA SARMENTO 8713 50 INDEFERIDO

27830 CAIO KENJI OTANI RAMALHO 8688 47 INDEFERIDO

20088 CARLA EDUARDA SOARES TORRES 8800 47 INDEFERIDO

31789 CARLA FERNANDA DE SOUZA 8690 06 INDEFERIDO

20209 CARLOS ALBERTO TESSER JÚNIOR 8610 36 INDEFERIDO

20624 CARLOS HENRIQUE GRECO 8584 35 INDEFERIDO

20624 CARLOS HENRIQUE GRECO 8586 36 INDEFERIDO

30154 CARLOS HENRIQUE LELIS RUBIO 8671 47 INDEFERIDO

28969 CARLOS SILMAR DA SILVA SCAPIM 8773 02 INDEFERIDO

33567 CELSO MACEDO DA CRUZ 8727 04 INDEFERIDO

28019 CÉSAR BIRINDELLI 8620 02 INDEFERIDO

20786 CÍCERO SOUZA DE OLIVEIRA 8633 1 INDEFERIDO

37857 CLEVERSON SANTOS DE ANDRADE 8717 34 DEFERIDO

21281 CRISTIANO SILVA DE ALMEIDA 8612 44 INDEFERIDO

24940 DANIEL MACEDO CRUZ 8583 47 INDEFERIDO

26603 DANIEL MARTINS CANTUARIA 8905 2 INDEFERIDO

26603 DANIEL MARTINS CANTUARIA 8911 47 INDEFERIDO

37281 DANIEL PIRES BONINI 8715 02 INDEFERIDO

21813 DANILO DANTAS DO NASCIMENTO 8906 2 INDEFERIDO

21813 DANILO DANTAS DO NASCIMENTO 8914 47 INDEFERIDO

21813 DANILO DANTAS DO NASCIMENTO 8912 9 INDEFERIDO

22509 DANILO INOCENCIO COSTA 8574 1 INDEFERIDO

22509 DANILO INOCENCIO COSTA 8573 10 INDEFERIDO

21580 DANILO NICOLAU LOT 8836 2 INDEFERIDO

27702 DANILO TAKAKI FERREIRA 8669 12 INDEFERIDO

20819 DOUGLAS VICTOR OLIVEIRA CARABETE 8603 47 INDEFERIDO

29813 EDER CARLOS PANSANATO SILVEIRA 8741 01 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8845 02 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8846 10 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8854 17 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8852 30 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8847 35 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8849 45 INDEFERIDO

25125 EDILSON DA PAIXAO 8851 47 INDEFERIDO

22583 EDNEY BARBOSA LEITE 8672 31 INDEFERIDO

22583 EDNEY BARBOSA LEITE 8679 47 INDEFERIDO

22371 EDSON JOSE DA SILVA 8748 28 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

22201 EDUARDO ELIAS CLARO FERREIRA 8812 34 DEFERIDO

26757 ELIESER LEITE DA CONCEIÇÃO 8655 2 INDEFERIDO

26757 ELIESER LEITE DA CONCEIÇÃO 8657 9 INDEFERIDO

32572 ELVYS PRADO GOMES 8680 37 INDEFERIDO

36795 EMERSON EDUARDO FOGANHOLI 8631 10 INDEFERIDO

36795 EMERSON EDUARDO FOGANHOLI 8636 2 INDEFERIDO

31888 EMERSON FRANCISCO CIEBRA 8736 20 INDEFERIDO

31888 EMERSON FRANCISCO CIEBRA 8724 40 INDEFERIDO

31888 EMERSON FRANCISCO CIEBRA 8731 44 INDEFERIDO

31888 EMERSON FRANCISCO CIEBRA 8746 49 INDEFERIDO

22022 ENIO MARCIO DENARIO DIAS 8578 40 INDEFERIDO

21776 ERIC SOUZA DA FONSECA 8709 47 INDEFERIDO

20829 ÉRIK COSTA DOS SANTOS 8601 9 INDEFERIDO

20303 ESPEDITO ALAN SOARES 8608 44 INDEFERIDO

35934 ETHELBERTO RIBEIRO MELLO NETO 8587 13 INDEFERIDO

35934 ETHELBERTO RIBEIRO MELLO NETO 8607 47 INDEFERIDO

31887 EVERTON DE SOUZA NASCIMENTO 8757 17 INDEFERIDO

31887 EVERTON DE SOUZA NASCIMENTO 8763 45 INDEFERIDO

31887 EVERTON DE SOUZA NASCIMENTO 8764 47 INDEFERIDO

20011 EVERTON JOSE DA SILVA 8742 11 INDEFERIDO

20011 EVERTON JOSE DA SILVA 8743 12 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8855 03 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8858 09 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8866 11 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8868 12 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8882 15 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8884 21 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8885 24 INDEFERIDO

20595 EWERTON SANTOS DA SILVA 8886 46 INDEFERIDO

30778 FABIANO SILVA DE OLIVEIRA 8687 37 INDEFERIDO

33561 FABIO RODRIGO DE ALMEIDA  8598 28 INDEFERIDO

29426 FELIPE BARRANCO CAMPARINI 8602 2 INDEFERIDO

29274 FERNANDO BERGAMINI DE MENEZES 8646 47 INDEFERIDO

31117 FERNANDO PEREIRA LIMA 8723 42 INDEFERIDO

31117 FERNANDO PEREIRA LIMA 8726 47 INDEFERIDO

21437 FILIPE PASCHOAL MAGALHÃES 8665 11 INDEFERIDO

21437 FILIPE PASCHOAL MAGALHÃES 8666 13 INDEFERIDO

26110 GABRIEL UBALDO SILVEIRA 8862 34 INDEFERIDO

22581 GEOVANE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 8883 1 INDEFERIDO

22581 GEOVANE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 8894 14 INDEFERIDO

22581 GEOVANE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 8888 5 INDEFERIDO

22581 GEOVANE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 8893 9 INDEFERIDO

27797 GUILHERME CARDOSO SILVA 8625 44 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

23846 GUILHERME GRACINO COSTA TERRA 8582 37 INDEFERIDO

23846 GUILHERME GRACINO COSTA TERRA 8589 47 INDEFERIDO

20295 GUILHERME MATTOS DOS SANTOS 8898 47 INDEFERIDO

31175 GUILHERME RIPOLI PEREIRA 8711 47 INDEFERIDO

27359 GUSTAVO MENEGUIN AGUIAR 8756 13 INDEFERIDO

20276 HÉLIO DE SOUSA GALVÃO 8768 47 INDEFERIDO

32559 HENRIQUE DO CARMO PEREIRA 8714 47 INDEFERIDO

20078 HUGO TELES DOS SANTOS SOUZA 8611 01 INDEFERIDO

23812 ÍCARO DANILO GALAN  8750 14 INDEFERIDO

23757 JANAINA PEREIRA DOS REIS 8772 44 INDEFERIDO

23757 JANAINA PEREIRA DOS REIS 8629 47 INDEFERIDO

20137 JEFERSON SILVEIRA DOS SANTOS 8617 40 INDEFERIDO

20137 JEFERSON SILVEIRA DOS SANTOS 8622 44 INDEFERIDO

23217 JHOHANSON BARRETO FERREIRA DE ALMEIDA 8751 30 INDEFERIDO

23217 JHOHANSON BARRETO FERREIRA DE ALMEIDA 8752 40 INDEFERIDO

23217 JHOHANSON BARRETO FERREIRA DE ALMEIDA 8754 44 INDEFERIDO

30825 JOÃO PAULO FERNANDES DE SOUZA 8796 35 INDEFERIDO

30825 JOÃO PAULO FERNANDES DE SOUZA 8797 36 INDEFERIDO

30825 JOÃO PAULO FERNANDES DE SOUZA 8798 45 INDEFERIDO

30825 JOÃO PAULO FERNANDES DE SOUZA 8799 47 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8857 13 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8859 14 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8860 15 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8856 2 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8861 28 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8863 29 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8864 30 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8865 31 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8867 32 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8869 34 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8871 35 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8872 39 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8873 40 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8874 44 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8875 45 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8876 46 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8877 47 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8878 48 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8880 49 INDEFERIDO

22644 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 8881 50 INDEFERIDO

22294 JOHN BATISTA SANTOS 8903 47 INDEFERIDO

30463 JOHNNY EDSON BATISTABDE OLIVEIRA RIBEIRO 8769 34 DEFERIDO

21155 JONATAS DE SOUSA SANTANA 8605 40 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

20470 JONATHAN ALVES CRESCENCIO SILVA 8766 47 INDEFERIDO

27776 JONATHAS LOPES DOS SANTOS 8770 40 INDEFERIDO

27776 JONATHAS LOPES DOS SANTOS 8771 44 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8820 01 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8915 02 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8581 03 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8907 06 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8837 10 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8843 13 INDEFERIDO

35350 JOSEVALDO MONTE DE SOUZA 8588 35 INDEFERIDO

31166 JOSYARA ARAUJO TORRES 8599 47 INDEFERIDO

27668 JOYCE MARIANO GONÇALVES 8735 34 DEFERIDO

27668 JOYCE MARIANO GONÇALVES 8744 41 INDEFERIDO

27668 JOYCE MARIANO GONÇALVES 8749 42 INDEFERIDO

32698 JÚLIO CESAR ALBINO CARDOSO 8660 01 INDEFERIDO

32698 JÚLIO CESAR ALBINO CARDOSO 8901 06 INDEFERIDO

22912 JUNIO DOS SANTOS GONÇALVES  8597 22 INDEFERIDO

22912 JUNIO DOS SANTOS GONÇALVES  8592 32 INDEFERIDO

22912 JUNIO DOS SANTOS GONÇALVES  8596 44 INDEFERIDO

26543 KAIQUE ASSUNÇÃO DA SILVA 8840 45 INDEFERIDO

23064 LEANDRO RODRIGUES SAMPAIO 8642 45 INDEFERIDO

21237 LEONARDO VERÍSSIMO DE SOUSA ROCHA 8828 1 INDEFERIDO

21237 LEONARDO VERÍSSIMO DE SOUSA ROCHA 8829 14 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8816 10 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8819 17 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8813 2 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8918 23 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8887 30 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8821 35 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8822 36 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8830 43 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8826 45 INDEFERIDO

22155 LEONARDO VINÍCIUS DA PAZ ALBANO 8827 47 INDEFERIDO

26175 LUAN CARVALHO GOULART 8623 37 INDEFERIDO

26175 LUAN CARVALHO GOULART 8626 48 INDEFERIDO

24195 LUCAS AUGUSTO DE OLIVEIRA FERREIRA 8793 45 INDEFERIDO

28565 LUCAS EMILIANO VIEIRA LOURENÇO 8900 47 INDEFERIDO

36322 LUCAS FARIA MARQUES 8832 34 INDEFERIDO

22038 LUCAS GARCIA PATRÃO 8572 23 INDEFERIDO

22038 LUCAS GARCIA PATRÃO 8577 35 INDEFERIDO

25237 LUCAS GONÇALVES STOFALETI 8765 47 INDEFERIDO

32389 LUCAS HEINEN DE MENEZES 8663 37 INDEFERIDO

21915 LUCAS PEREIRA ROCHA 8635 47 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

20181 LUCAS SILVA CAMPOS FERREIRA 8580 40 INDEFERIDO

24803 LUCAS SILVA DE ARAUJO 8618 48 INDEFERIDO

24803 LUCAS SILVA DE ARAUJO 8619 49 INDEFERIDO

24803 LUCAS SILVA DE ARAUJO 8621 50 INDEFERIDO

29231 LUCAS TREVISAN DA SILVA 8920 37 INDEFERIDO

20095 LUCIANO LOPES DA PAIXÃO 8575 49 INDEFERIDO

37886 LUIZ CLAUDIO TRINDADE 8913 47 INDEFERIDO

30328 LUIZ FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 8613 44 INDEFERIDO

24806 LUIZ FERNANDO ALVES DE SOUSA 8745 40 INDEFERIDO

22523 LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 8685 47 INDEFERIDO

30057 MANOEL MESSIAS BISPO DE SOUZA 8733 40 INDEFERIDO

30057 MANOEL MESSIAS BISPO DE SOUZA 8737 44 INDEFERIDO

30057 MANOEL MESSIAS BISPO DE SOUZA 8738 49 INDEFERIDO

20006 MANOEL NARCISIO SILVA MACHADO 8664 4 INDEFERIDO

21227 MARCELO TADEU BARBOSA DA SILVA 8604 01 INDEFERIDO

21227 MARCELO TADEU BARBOSA DA SILVA 8609 02 INDEFERIDO

25117 MARIA DO AMPARO FORTE DA SILVA 8807 45 INDEFERIDO

21266 MATEUS XAVIER ALVES 8708 02 INDEFERIDO

24496 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO LEITE 8747 01 INDEFERIDO

24496 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO LEITE 8755 13 INDEFERIDO

24997 MATHIAS SANTOS SILVA 8704 01 INDEFERIDO

24997 MATHIAS SANTOS SILVA 8707 02 INDEFERIDO

20676 MIGUEL FARIA DA SILVA  8850 10 INDEFERIDO

20676 MIGUEL FARIA DA SILVA  8899 3 INDEFERIDO

20676 MIGUEL FARIA DA SILVA  8870 37 INDEFERIDO

20676 MIGUEL FARIA DA SILVA  8896 44 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8785 10 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8787 12 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8823 14 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8794 15 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8783 5 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8795 6 INDEFERIDO

26527 MILTON WAGNER FERNANDES 8784 9 INDEFERIDO

26637 ORLANDO MIGUEL DA SILVA 8667 13 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8696 01 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8697 04 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8698 09 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8699 10 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8700 12 INDEFERIDO

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8710 13 INDEFERIDO

28061 OSMAR ANTONIO AULICINO  8701 13 INDEFERIDO

28061 OSMAR ANTONIO AULICINO  8702 15 INDEFERIDO

28061 OSMAR ANTONIO AULICINO  8703 45 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

28060 OSMAR ANTONIO AULICINO  8705 47 INDEFERIDO

31774 PAULO HENRIQUE  LIMA 8674 06 INDEFERIDO

23946 PAULO HENRIQUE REIS DA SILVA 8593 2 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8774 02 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8775 10 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8776 17 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8777 35 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8778 36 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8779 45 INDEFERIDO

24583 PAULO RAMIRES SANTOS FARIAS 8780 47 INDEFERIDO

23582 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SANTOS 8719 02 INDEFERIDO

23582 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SANTOS 8767 13 INDEFERIDO

27081 RAFAEL ALMEIDA PINTO DE OLIVEIRA 8725 03 INDEFERIDO

27081 RAFAEL ALMEIDA PINTO DE OLIVEIRA 8732 06 INDEFERIDO

27081 RAFAEL ALMEIDA PINTO DE OLIVEIRA 8729 10 INDEFERIDO

27081 RAFAEL ALMEIDA PINTO DE OLIVEIRA 8721 17 INDEFERIDO

23510 RAFAEL HENRIQUE DONINI 8904 2 INDEFERIDO

23959 REGIANE DE CARVALHO 8728 01 INDEFERIDO

23959 REGIANE DE CARVALHO 8895 06 INDEFERIDO

31365 REGINALDO DE ARAUJO 8682 13 INDEFERIDO

31365 REGINALDO DE ARAUJO 8684 14 INDEFERIDO

31365 REGINALDO DE ARAUJO 8675 23 INDEFERIDO

31365 REGINALDO DE ARAUJO 8686 37 INDEFERIDO

36968 REGINALDO GORELCENKAVOS DE CARVALHO 8681 47 INDEFERIDO

26107 RENAN SEMENSATO CARLONI 8627 37 INDEFERIDO

26107 RENAN SEMENSATO CARLONI 8638 47 INDEFERIDO

29102 RICARDO DE ARRUDA SANTOS 8739 50 INDEFERIDO

37106 RICARDO ENRIQUE DE SOUSA VAZQUEZ 8689 3 INDEFERIDO

37106 RICARDO ENRIQUE DE SOUSA VAZQUEZ 8706 47 INDEFERIDO

24504 RICARDO FELISBINO DOS SANTOS 8576 34 INDEFERIDO

31512 ROBSON PAULO DE BRITO 8585 46 INDEFERIDO

25756 RODOLFO BLANCATO DE BARROS 8740 02 INDEFERIDO

25756 RODOLFO BLANCATO DE BARROS 8753 47 INDEFERIDO

25748 RODRIGO CARVALHO DE ABREU 8818 13 INDEFERIDO

25748 RODRIGO CARVALHO DE ABREU 8817 2 INDEFERIDO

25748 RODRIGO CARVALHO DE ABREU 8824 47 INDEFERIDO

38108 ROMILTON SANTOS GUERRA JUNIOR 8809 2 INDEFERIDO

38108 ROMILTON SANTOS GUERRA JUNIOR 8804 36 INDEFERIDO

38108 ROMILTON SANTOS GUERRA JUNIOR 8805 45 INDEFERIDO

38108 ROMILTON SANTOS GUERRA JUNIOR 8806 47 INDEFERIDO

21877 RONALDO NEVES PAULINO 8676 40 INDEFERIDO

28352 RUY CORREIA FRANCA 8892 13 INDEFERIDO

23801 SIDINEY SANTOS CARVALHO 8844 13 INDEFERIDO

Cargo: Operador de Circulação (Maquinista)

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão  Situação

23801 SIDINEY SANTOS CARVALHO 8841 2 INDEFERIDO

23801 SIDINEY SANTOS CARVALHO 8842 5 INDEFERIDO

21688 TARCISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8781 17 INDEFERIDO

21688 TARCISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8917 23 INDEFERIDO

21688 TARCISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8791 28 INDEFERIDO

33008 THEULIS DE SOUSA SANTOS 8695 02 INDEFERIDO

33008 THEULIS DE SOUSA SANTOS 8802 03 INDEFERIDO

33008 THEULIS DE SOUSA SANTOS 8919 47 INDEFERIDO

21258 THIAGO RENATO APARECIDO CARNEIRO 8789 13 INDEFERIDO

21258 THIAGO RENATO APARECIDO CARNEIRO 8637 47 INDEFERIDO

25951 USIEL NERY DE SOUZA BARRETO 8792 2 INDEFERIDO

21099 VAGNER PRADO GOMES 8648 2 INDEFERIDO

30123 VANESSA ALMEIDA DE SOUZA 8825 15 INDEFERIDO

26760 VANESSA ROSSANO 8654 36 INDEFERIDO

26760 VANESSA ROSSANO 8653 50 INDEFERIDO

30333 VICTOR ARTHUR RAVANI  8600 2 INDEFERIDO

24648 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA 8712 2 INDEFERIDO

30988 VICTOR MERCURIO RODRIGUEZ LOPEZ 8910 37 INDEFERIDO

24455 VINÍCIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 8902 11 INDEFERIDO

24300 VINICIUS JOSÉ SEVERINO CATULINO 8579 2 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8782 01 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8786 02 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8788 05 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8803 10 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8808 11 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 8801 12 INDEFERIDO

21965 VITOR ALMEIDA MOISES DA SILVA 8897 15 INDEFERIDO

22574 VITOR MOLINA DIAS  8677 42 INDEFERIDO

32862 WAGNER ROGERIO RICCI 8616 02 INDEFERIDO

20048 WILLIAM BARBOSA LIMA 8758 14 INDEFERIDO

20048 WILLIAM BARBOSA LIMA 8759 45 INDEFERIDO

20048 WILLIAM BARBOSA LIMA 8761 47 INDEFERIDO

28934 WILLIAM GOES SOUZA 8614 47 INDEFERIDO

24002 WILLIAM LOMBARDI 8916 37 INDEFERIDO

26016 WILTON BUENO DE GOES 8720 44 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

25/05/2018